
CONCESSIONI CIMITERIALI: TABELLE PREZZI 
 

TARIFFE AVELLI SENZA LAPIDE (Delibera GC 143/2019) 
 

POSIZIONE PREZZO 

1° FILA 1372 € 

2° FILA 1506 € 

3° FILA 1506 € 

4° FILA 1372 € 

5° FILA 1198 € 

6° FILA 450 € 

7° FILA 450 € 

 
 

TARIFFE AVELLI CON LAPIDE (Delibera GC 244/2006) 
(Settori: Collecchio – Porticato Esterno Nord 98 e Ozzano Taro:  

ampliamento est. Blocco A e B e ampliamento est 2004 – Q/A-B-C) 
 

POSIZIONE PREZZO 

1° FILA Euro   1898 

2° FILA Euro   2130 

3° FILA Euro   2130 

4° FILA Euro   1898 

5° FILA Euro   1704 

 
 

TARIFFE GALLERIA CENTRALE - PIANO INTERRATO (Delibera GC 244/2006) 
 

TIPOLOGIA PREZZO 

Avelli: tutte le file Euro 200 

Cellette: tutte le file Euro   50 

 
 

TARIFFE  AVELLI IRREGOLARI (Delibera GC 244/2006) 
 

POSIZIONE PREZZO 

1° FILA Euro   697 

2° FILA Euro   775 

3° FILA Euro   775 

4° FILA Euro   697 

5° FILA Euro   594 

6° FILA Euro   362 

7° FILA Euro   362 

 
TARIFFE Cellette e Cinerari (Delibera GC 244/2006 - 35/2019 e Delibera Consiglio 17/2020) 

 

POSIZIONE Tariffa concessione 

File 1-2-3-4-5 349 € 

File 6-7 310 € 

Fila 8 155 € 

File 9-10-11-12 135 € 

Settori P.T. 2019/A-B-C file da 1 a 6 349 € 

 
  



 
TARIFFE AVELLI A COPPIA (Delibera GC 70 del 26/05/2020) – durata concessione: 50 anni 

 
AVELLI A COPPIA - CIMITERO DI GAIANO 

 

  

TARIFFA CONCESSIONE AVELLI A 
COPPIA PER ANNI 50 -  CIMITERO DI 
GAIANO 

RINNOVO 
10 ANNI  

1^ fila                                      6.400,00 €  1.280,00 €  
2^ fila                                      7.000,00 €  1.400,00 €  
3^ fila                                      7.000,00 €  1.400,00 €  
4^ fila                                      6.400,00 €  1.280,00 €  
5^ fila                                      5.600,00 €  1.120,00 €  

 
 

AVELLI A COPPIA CIMITERI DI OZZANO TARO E COLLECCHIO 
 

  

TARIFFA CONCENSSIONE AVELLI A 
COPPIA PER ANNI 50  - CIMITERI DI 
OZZANO E COLLECCHIO 

RINNOVO 
10 ANNI  

1^ fila                                      7.000,00 €  1.400,00 €  
2^ fila                                      7.800,00 €  1.560,00 €  
3^ fila                                      7.800,00 €  1.560,00 €  
4^ fila                                      7.000,00 €  1.400,00 €  
5^ fila                                      6.200,00 €  1.240,00 €  

 
 
 

TARIFFE RINNOVO CONCESSIONI CIMITERIALI PER 10 ANNI (Delibera GC 199/2010) 
 

POSIZIONE PREZZO  

1° FILA 490,66 

2° FILA 555,33 

3° FILA 555,33 

4° FILA 490,66 

5° FILA 426,00 

6° FILA 166,66 

7° FILA 166,66 

 


